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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevarer herunder
adskillelse og tildækning under opbevaring samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder og forrum til toilet.
Mundtligt drøftet håndhygiejne i et produktionskøkken
herunder brug af handsker.
Kontrolleret: opbevaringstemperatur på køl.
Det indskærpes, at mayonnaise, aioli, ketchup og dressinger
maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: I et
af virksomhedens køleskabe i baren, hvor der opbevares ca. 8
kg aioli, 8 kg chipotle mayonnaise, 3 kg ceasar dressing, 2 kg
guacamole, 3 kg mayonnaise, 3 kg salsa, 2 kg ketchup, 2 kg
burger dressing og 2 kg pickled onions bliver
omgivelsestemperaturen med kalibreret termometer målt til
7.4°C, og kernetemperaturen bliver med kalibreret
indstikstermometer målt i en burger dressing til 7.2 °C.
Virksomheden vurderer varerne, flere af varerne bliver flyttet
et andet køleskab. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: vi får rettet op på det
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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produktionskøkken samt barområde herunder gulv, vægge, hylder og bordflader, samt opvaskemaskine i
barområde, køleskabe i køkkenet, baren og på terassen, isterningemaskine og postmix anlæg.

Følgende er konstateret: i virksomhedens opvaskemaskine i køkkenet ses der på indersiden i topppen små
områder med lyserøde belægninger, få sorte ansamlinger i ventilatoren i det første køleskab på terassen, samt
gamle olie- og madrester ved fritureområdet.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder som bagatelagtige overtrædelser.
Vejledt konkret om rengøring og disinfektion af opvaskemaskine og ventilator, samt hyppigere rengøring ved
svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring og
opvarmning fra september 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk


